
РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ СЛАВУТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

№ 274 від 4.06.2003 р.
П Р О  В С Т А Н О В Л Е Н Н Я  

ПЛАТИ ЗА УТРИМ АННЯ БУ
ДИ НКІВ  І ПРИБУДИНКОВИХ  
ТЕРИТО РІЙ

На виконання Концепції ре
формування та розвитку жит
лово-комунального господар
ства міста Славутича, схвале
но ї р іш енням  С л а вути ц ько ї 
м іської ради від 24.01.2003р. 
№ 142-15-IV, у відповідності з 
Правилами користування при
міщеннями житлових будинків 
і прибудинковими територіями,

з а тв е р д ж е н и м и  п о ста н о во ю  
КМ У від 08.10.1992р. № 572, та 
з метою економ ного та рац іо 
нального використання надход
жень від квартирної плати, керу
ючись ст.28 Закону України “Про 
м ісцеве самоврядування в Ук
раїні", розпорядженням Київсь
ко ї обласної державної адмініст
рації від 19.04.2000р. №195 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т  
М ІСЬ КО Ї РАДИ 

ВИРІШ ИВ:
1. Встановити з 01.07.2003р.

плату за утримання будинків і 
прибудинкових територій (квар
тирну плату) в будинках без ліфта 
в розмірі 0,27 грн. за 1 квадрат
ний метр загальної площі (з ура
хуванням податку), в будинках з 
ліфтом в розмірі 0,32 грн. за 1 
квадратний метр загальної площі 
(з урахуванням податку).

2. З атвердити ор ієнтовану 
структуру плати за утримання 
будинків і прибудинкових тери
торій для мешканців багатоквар
тирних будинків (додається).

3. Комунальному підприєм
ству “Управління житлово-ко
мунального господарства” (Пе- 
черський  В .А.) з 01 .07 .2003  
року проводити нарахування 
квартирної плати у в ідпов ід 
ності з даним рішенням.

4. Контроль за виконанням 
даного р іш ення покласти на 
першого заступника м іського 
голови Ж игалло В.К.

Міський голова 
В.П.Удовиченко

ОРІЄНТОВАНА СТРУКТУРА ПЛАТИ ЗА УТРИ М АННЯ БУДИНКІВ І ПРИБУДИНКО ВИХ ТЕРИТОРІЙ  
ДЛЯ М ЕШ КАНЦІВ БАГАТОКВАРТИРНИХ БУДИНКІВ

1. На 1 м2 загальної площі в м ісяць
№
п/п

Н ай м енуванн я робіт (в и тр ат)

1 . У т р и м а н н я  т а  п р и б и р а н н я  м іс ц ь  за га л ь н о г о  к о р и с ту в а н н я
2. У тр и м а н н я  т а  п р и б и р а н н я  п р и б у д и н к о в о ї т е р и т о р ії
3. П ід г о т о в к а  ж и т л а  д л я  е к с п л у а т а ц ії  в зи м о в и й  п е р іо д
4. Д е р ат и зац ія  та  д е зи н ф е к ц ія
5. О б сл у го в у в а н н я  т а  р е м о н т  в н у т р іш н ь о б у д и н к о в о г о  е л е к т р о т е х н іч н о г о  о б л а д н а н н я  та  с и с т е м  о с в іт л е н н я  м іс ц ь  

за га л ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  (б е з  в а р т о с т і е л е к т р о е н е р г ії) , т е х н іч н е  о б с л у го в у в а н н я  п о б у то в и х  е л е к т р о п л и т
6. О б сл у г о в у в а н н я  т а  р е м о н т  за га л ь н об у д и н кових  с и стем  т е п л о в о д о п о с т а ч а н н я  т а  в о д о в ід в е д е н н я
7. У т р и м а н н я  с п е ц т р а н с п о р т у  т а  м а й с т е р е н ь  е к с п л у а т у ю ч и х  о р г а н іза ц ій
8. Е к сп л у а та ц ія  л іф т ів  (б е з  в а р т о с т і е л е к т р о е н е р г ії)
9. У тр и м а н н я  а в а р ій н о -д и с п е т ч е р с ь к о ї с л у ж б и

В сього без л іф та (в к л ю ч аю ч и  податок): 0 ,27грн.
В сього з л іф том  (в кл ю чаю ч и податок): 0,32грн.

2. На одного мешканця в м ісяць
1. Вивіз та утилізація твердих побутових відходів (ТПВ) -  1,12 грн. (згідно з рекомендаційними нормами накопичення ТПВ для

населених пунктів КТМ 204 України 012.95, норма накопичення побутового сміття на 1 людину в місяць становить 0,1 м2 3, тариф на 
вивіз та утилізацію 1 м3 ТПВ -  11,20 грн.). 

2. Комунальна електроенергія на освітлення місць загального користування сплачується мешканцями по фактичному споживанню, 
згідно з показаннями засобів обліку. Витрати розподіляються пропорційно м іж  квартирами під’їзду.

3. Комунальна електроенергія за користування ліфтами сплачується мешканцями по фактичному споживанню згідно з показання
ми засобів обліку. Витрати розподіляються пропорційно між мешканцями під’їзду. При розподілі витрат враховуються тимчасові меш
канці і діти починаючи з 6-річного віку і не враховуються мешканці 1-го поверху (в Тбіліському кварталі не враховуються мешканці 1-го 
та 2-го поверхів).

Примітки:
1. Поточні ремонти можуть проводитися за рахунок додатково залучених коштів:
- оренда нежитлових приміщень;
- оренда прибудинкової території;
- добровільних внесків мешканців;
- інші джерела фінансування.
2. Послуги паспортиста надаються за окрему плату.
3. Позаплановий ремонт ліфта, викликаний порушенням правил експлуатації, здійснюється за рахунок мешканців, проживаючих у 

цьому під’їзді.
Керуючий справами виконавчого комітету Л еонець Л.Г.


